
UCHWAŁA Nr XXIV/179/2008 
Rady Gminy Kleszczewo  

z dnia 13 listopada 2008 r. 
 
 

w sprawie :    wyrażenia zgody na nabycie udziału w nieruchomości 
 
 
  Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 9  lit. „a”  ustawy z dnia 08 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142 poz. 1591 ze 
zmianami)   w  związku z  art. 3   ustawy z dnia 24 czerwca  1994r. o własności lokali 
(tekst jednolity z 2000r. Dz. U. Nr 80 poz. 903 ze zmianami) Rada Gminy  
Kleszczewo uchwala , co następuje : 
 
 

§ 1  
 
Wyraża się zgodę na nabycie od współwłaścicieli, udziału w nieruchomości będącej 
we współwłasności z Gminą Kleszczewo położonej w Nagradowicach, oznaczonej: 
obręb Krzyżowniki,  działka  o nr geodez. 69/47  o pow.  0,2679 ha,    zapisana w KW 
32340,  za cenę 7.048,00 zł. 
 

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 

 
                                                                                       mgr Ewa Lesińska 
           
 

 


